CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Aplausos: 66 / 2011

VEREADORES Os Vereadores da Câmara Municipal de Chapadão do Sul que esta subscrevem,
dispensadas as formalidades regimentais, encaminham MOÇÃO DE APLAUSO, parabenizando a
Meritíssima Juíza de Direito Dr3 Luciane Buriasco de Oliveira, pela iniciativa do trabalho que está se
iniciando em prol da reintegração social dos presidiários à sociedade.

Depositamos nossa confiança de que a iniciativa em breve se tornará uma realidade dentro da nossa
sociedade, e alcançará a plenitude do sucesso, sempre visando a dignidade da pessoa humana.

Sala das Sessões, 16 de Fevereiro de 2011.
Maiquel de Gasperi Eduardo Belotti Elso Bandeira Presidente 1o Vice-Presidente 2o Vice-Presidente
Nilzete Pereira Beto Abel Lemes 1a Secretária 2o Secretário Vereador Dr. Flávio Prof. Guerino Dr.
Zelir Vereador Vereador Vereador

Sala das Sessões, 16 de Fevereiro de 2011

Elso Gilmar Bandeira
Vereador(a) - MDB

Nilzete Pereira Martins
Vereadora(a) - PNT

Ilton Henrichsen
Vereador(a) - PSC

Levi da Silva
Vereador(a) - PP

José Humberto Freitas
Vereador(a) - PDT

Flávio Teixeira Sanches
Vereador(a) - PT

Eduardo Belotti
Vereador(a) - PR

Maiquel de Gasperi
Vereador(a) - DEM

Zelir Antonio Jorge
Vereador(a) - MDB

Guerino Perius
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502904276